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2 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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3 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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4 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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5 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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6 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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7 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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8 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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9 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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10 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus

2000/2500

2000/2500

72.1533 72.1538

72.1544

72.150772.1543

72.1526

72.1517 72.1547

72.1545 72.1522

72.153472.1510

2000/2500

2000/2500



2000

2000

2000

2000

2000

2000

dikte: 0,45

dikte: 0,45

dikte: 0,45

dikte: 0,45

dikte: 0,45

dikte: 0,45

PG:

PG:

PG:

PG:

PG:

PG:

2

2

2

2

2

2

330

330

330

330

330

330

g/m2

g/m2

g/m2

g/m2

g/m2

g/m2

mm

mm

mm

mm

mm

mm

2000

2000

2000

2000

2000

2000

dikte: 0,45

dikte: 0,45

dikte: 0,45

dikte: 0,45

dikte: 0,45

dikte: 0,45

PG:

PG:

PG:

PG:

PG:

PG:

2

2

2

2

2

2

330

330

330

330

330

330

g/m2

g/m2

g/m2

g/m2

g/m2

g/m2

mm

mm

mm

mm

mm

mm

verduisterend plus

11 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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12 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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13 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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14 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus
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15 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus

72.1497 72.1498



De Europese Technische Commissie werkt aan een schaal voor verduisterende systemen. De schaal dient ter indicatie van de verduisterende werking 

van verduisterende systemen. Deze krijgt mogelijk de naam: ‘Verduisterend Plus’, gevolgd door een percentage. 

Let op! Deze schaal is nog niet goedgekeurd door de Europese Technische Commissie. 

	 Verduisteringspercentage		  Verduisteringsmethode

	 1. Verduisterend plus	 0%	 Enkel verduisterend doek	 Geen geleidingsprofielen	

	 2. Verduisterend plus	 25%	 Verduisterend doek	 Met geleidingsprofielen

	 3. Verduisterend plus	 50%	 Verduisterend doek	 Met geleidingsprofielen	 Met U-profiel onder

	 4. Verduisterend plus	 75%	 Verduisterend doek	 Met geleidingsprofielen	 Met U-profiel onder

				    Tevens uitgevoerd met borstels en of afdek

				    plaatjes om het binnenkomend licht te weren

	 5. Verduisterend plus	 100%	 NIET MOGELIJK! (voorheen black-out/dim-out)

16 (Kleuren kunnen afwijken van werkelijke stalen) PG: prijsgroep |  : brandveiligheid |  : gewicht |  : stofbreedte |  : transparant |  : semi-transparant |  : verduisterend plus

Waarschuwing verduisterende rolgordijnen



Uw   Verano dealer:

Verano Nederland 
Bedrijfsweg 8 
NL - 5683 CP Best 
Tel. +31(0)499 330 335
www.verano.nl

Verano België
Marlylaan 15 
B - 1120 Neder-Over-Heembeek 
Tel. +32(0)2 270 42 02
www.verano.be

facebook.com/verano.nl @veranobv linkedin.com/company/verano-b.v.

Variëteit in rolgordijnen
De keuze van de rolgordijnen is erg bepalend
voor de sfeer en uitstraling van uw woning. 
Daarom biedt Verano® u een breed assortiment. 

Verano® kwaliteit
Verano® staat voor comfort en creativiteit. 
Bij de zonweringslijn staan veiligheid en 
kwaliteit voorop. In samenspraak met klanten, 
vertegenwoordigers en wetenschappers 
optimaliseert Verano® haar producten 
continu en stemt deze af op uw wensen. 
Samenwerken met een erkend Verano® 
dealer geeft u de garantie op 100% service.

B u i t e n z o n w e r i n g  |  R o l l u i k e n  |  B u i t e n l e v e n  |  B i n n e n z o n w e r i n g  |  G a r a g e d e u r e n

comfort at home comfort at work comfort in design




